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K irish

M alum ki. mamlakatimizda O'zbekiston Respublikasining "Ta'lim  
tog ris ida  gi qonuni hamda "Kadrlar tavvorlash mi 11 is dasturi’ ni amal-ga oshirish 
doirasida chet tilla rin i o’qitishning kompleks tizim i. va'ni uyg'un kamol topgan, 
oq im ish li. zamonaviv fikrlovchi vosh a\ lodni shakllantirishga. respublikaning 
iahon hamjamivatiga vanada integratsi-valashuv iga vo'naltirilgan tizim yaratish 
maqsadida O’zbekiston Respub-likasi Pre/idcntining 2012 vil 10 dckabrdagi “ Chet 
tilla rin i о rganish tizim ini yanada lakomillashiirish chora-tadbirlari to’g'risida'gi 
PQ-1875-sonli qarori tasdiqlangan cdi.

“Am aliy lng liz t i l i"  lani bo'yicha tuzilgan ma/kur ishchi o'quv dasturi 
vuqoridagi me yoriv xujjatlarda qo'yilgan lalablar asosida tuzil-gan bo’ lib, unda 
mutaxassislaming xorijiy hamkasblar bilan muloqotga kirishishlari mumkinligini 
e liborga olinib. ularga lanlangan mutaxas-sisliklari doirasida xorijiy tilla r 
bo \icha vetarli bilim  va ko'nikmalar hosil qilish. ing li/ tilin i o'rganish jarayonida 
mamlakatimiz va tili o'rga-nilavotgan mamlakatning geografiyasi. larixi. adabivoti 
\a  fcwshqalari haqidagi ma'lumotlami taqqoslab o'rganishlari nazarda tutiladi.

Shuningdek. bo'lajak mutaxassislami chet tillarini o'zlarining kela-jak kasbiy 
faolivatida og'zaki va yozma muloqot sifatida fovdalana oli-shi. ulami maxsus 
mavzular bo'yicha xorijiy tilda muloqotga kirishishga o’rgatish c'tiborga olingan.

Vlazkur ishchi dastur xorijiy til lam i o'qilish mazmuni (nutqning tematikasL 
bilim . malaka va ko'nikma) va natijasidan tashqari mustaqil ish. nazoratning 
shakllari \a  turlari. yangi pedagogok texnologiyalardan foydalanish usullarini o 'z  
ichiga oladi.

I. O 'q u v  fan in ing  do lzarb lig i va o liv  kasbiy ta 'lim dag i o’ rn i

LzJuksiz ta*lim tizim ining chet tilla r bo'yicha davlat ta'lim  standartidagi 
“Chet tilla r bo'yicha ta'limning barcha bosqichlari bitiruv -chilaming tayyorgarlik 
darajasisa qo'yiladigan talablar”  ga muvofiq oliy ta'lim  muassasalarining 
ixtisosligi chet tilibo'lmagan fakulletlari bitiruv chi lari chet tili bo'yicha B2 
darajasini egallashlari bclgilab beril-gan.

Xorijiv til fan dasturi mazmun-mohiyatiga ko ra umumiy iIm i\ (akademik) 
til ko'nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan. talabalaming bo'lg'usi kasbiy 
faoli>atlarida foydalanadigan til kompetenisiyalarini rivojlantirishga 
moslashtirilaan. Mustaqil ta 'lim  talabalrda tildan erkin foydalanish ko'nikma va 
malakalarinreeallash motivatsiyasini shakl-lantirish \a  rivojlantirishga qaratilgan.

Lshbu dastur “ Xorijiy t i l"  fanini o'qitish davrida talabalaming umumiy, 
akademik va kasbga yo'naltirilgan til ko'nikma va malaka-larini rivojlantirishga 
qaraiilaan. Xorijiy tiln i o'rganishning mustaqil muloqot (B2) darajasi talabalarda 
ko'proq akademik va kasbga yo'nal-tirilgan til ko'nikmalarini rivojlantirishni 
taqozo etadi.



I I .  O ’ quv fan in ing  m aqsadi va vazifasi

X orijiy  liln i o ’ rgatishdan asosiy maqsad -  bo 'lg 'us i mulaxassis-larda 
kundalik hayotlari. ilm iy  va kasbiy laoliyatlarida chet t i l i  yoki bir nccha tilLircJan 
crkin foydalanuvchi mutaxassislami tayyorlash. Shu bilan birga, ularda 
vatanparvarlik hissini rivo jlantirish. mustaqil izlanish, b ilim  va ко nikm alarini 
darsdan tashqari. O I M n i  bilirganlaridan kcyin ham rivo jlantirish malakalarini 
hamda umumbashariy va sohaga oid ilm iy mavzularda mantiqiy llkriash
qobiliyatiarini rivojlantirishdan iborat.

Ushbu maqsadga erishish uchun qo'yidagi vazifalar ilgari suriladi:
talabalaming nulqiv (o'qish. yozish. linglab lushunish, gapirish), t il (Icksik. 

grammalik), ijiim oiy-madaniy va pragmalik kompctcnlsiyalarini DFSi talablariga 
binoan rivojlantirish:

ilm iy. kasbiy va maishiy faoliyalga bog'liq mavzular yuzasidan og ’zaki va 
yozma ravishda bayon ctish ko'nikma va malakalarini rivojlantirish;

umumbashariy va n tilliy  qadriyallar bilan tanishtirish, madaniyatlararo 
bag’ rikcnglik va millallararo hamdo'stlik hislarini singdirish;

ilm iy va kasbiy faoliyatda qo'llaniladigan tcrmin va atamalami o'rgatish:

talabalrning iltn iy va sohaviy yo'nalishlaridan kclib  chiqqan holda mustaqil 
ishlarini tashkil dish.

Fan bo'yicha talabalaming bilim . ko'nikma va malakalariga qo’yida kcltirilgan 
talabalr qoy ilad i. Davlat siandartlariga ko'ra chct tili bo’yicha B2 daraja 
bitiruvchilari tayyorgarligi darajasiga qo'yiladigan talabalr asosida qo'yidagi 
kompctcntsiyalarni cgallash ko'/.da tulilgan.

Nutq faoliyati tu r la r i ustida ishlash uchun vaqt taqsimoti
Qo'yilgan maqsadlarga erishish uchun har bir darsda nutq faoliyati turlari 

quyidagi nisbaida bo'lishi maqsadga muvofiq: 
tinglab lushunish - 2 5% :  
gapirish - 25 %:
o’qish - 30 %:
yozish - 20 %.
Ixtisoslik bo'yicha Icksik minimum metodik prinsiplar -  ko'pma'nolilik 

tematik, so'z yasash xususiyallarini hisobga olish lamoyil-lariga ko'ra kasbna 
yo'naltirilgan chet lili ta 'lim i asosida lanlab olinadi. Sanab o'tilgan lamovillarlla 
ko'ra Icksik minimum 2 lurdan iborat: * '

Bosqichlar
UmumlaTimi) minimum Kasbiy leksika

JamiAktiv Passiv Aktiv
1 350 700 100 800

2 350 500 150 650
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3 150 500 200 700

4 150 500 200 700

Jami 1000 2200 650 2850

Lingvistiк kompetcntsiya 
N utq iy  kom pctcntsiya:

❖ keng ko 'lam li nutq yoki qalor murakkab llkrlar bayonini;
❖ ma'ruza, nutq. bayonot, ta ls ilo tii yo'riqnomalar, ilm iy va ixtisoslik 

taqdimotlar, so'rov va llkrlarlarning mohiyatini;
❖ e’ lon va xabarlarni:
❖ tanish va notanish kontcksdagi muakkab autcntik nutqini;
❖ o ’rganilayotgan til cgasi bo'lgan soVlashuvchilaming suhbat yoki 

munozarasining aksariyat qismini:
❖ radio, internet va televidenie dasturlari. interbyularning aksariyat qismini 

tushuna oladi.
G apirsh: Dialog:

o ’rganilayotgan tilda so'zlashux chilar bilan muloqotga kirishish;
❖ oldindan tayyorgarlik ko'rilmagan jon li muhokama va munozara yuritish:
❖ o 'z  sohalariga oid intervyuda ishtirok eta olish;
❖ bitimga kelishuv yoki muammo yeehimini topishda rasmiylik va 

hushmuomalalikdan foydalanish;
❖ rasmiy muhokama doirasida o '/  lik r va mulohazalarini aniq il'odalash;
❖ o 'zham kori bilan muzokara yuritish;
❖ ma’ lum masala yuzasidan madaniy tartibga amal q ilib ma’ lumot yoki 

iltifo t so’rash;
❖ muhokamalarda o ’z llkrlarin i asoslash, o'zgartirib talqin eta olish va 

tuzatish;
❖ rasmiy doiralarda (masaln, semenar va hokazolar) xos ravishda savol- 

javob qilish.
Monolog:

> ma’ lum mavzu bo'yicha yaxshi taqdimot qilish;
> o ’ z sohasi bo'yicha ma'limotlami aniq va batafsil bayon etish;
> ma’ lum mavzu bo'yicha og'znki ma'ruza qilish;
> maqola, n ia 'ru /ii yoki muhokama \ uzasidan aniq umulashgan xulosa 

qilish;
> tanish mavzuga oid qarash yoki llkm i rivojlantirish, dalillar, misollar 

kcltirish orqali asoslash.
O ’qish:

✓ tanish va notanish mavzulardagi mainlarning asosiy / ayrim jihatlarin i;
S o ’z sohalari va qiziqishlariga mos yozishmalami;
S jadval, grafiklaming qisqa izohini;
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ПиГЛККиО inviTkllul 111*
naxsus va murakkab yozma yo'riqnoma va yo ’nalishlarni;
czislar. ma'ruza mainlari, konlcrcnlsiya daslurlai. mundarija va shu kahi

S murakkab nomalarni;
J  m;
S lezislar. 

malnlarni;
s  kasbiy sohalariga oid maqola va ma'ruzalardan legishli ma lumolni 

ajrala oladi.
Rivojlanliriladigan malokohir:Chet lilidagi malcrialluming umumiy mazmunini 
lushunish va vo'nalishni aniqlash uchun о qish (bclgilar. ko rsalkichlar va b).

Yo/.uv:
❖ maxsus ramiv va norasmiy noma /xallar;
❖ shaklan va mazmunan lo 'g 'ri tashkillashlirilgan insho va ma ruzalar:
❖ vctarli darajada grammalik, mazmun jihalidan lo 'g 'r i luzilgan va mos 

uslubdagi ilmiy maqolalar;
❖ la k lillu r. xulosalar. annotaisiyalar va tczislar;
•> /arur holda o'z sohalari bo'yicha bitiruv malakaviy ishlar yoza olish. 

T il kompetcntsiyasi: Lcksik:

❖ 112 darajasidagi Icksikani cgallash;
❖ so'/ \ asalishi (qo'shma so'/Jar va alTikcatsiya). o'/lashma (baynalmilal) 

v a o'zakdosh so'zlar;
❖ anionimlar. sinonimlar va boshqa umumlcksik munosaballami qo’ llav 

olish.

Grammatik:
❖ o'tilgan grammalik material (fc’ l zamonlari, modal fc'llar. silat va ravish- 

laming qivosiv darajalari. determinativ so'zlar. predloglar va hokazo) ni 
kundalik. ilmiy va sohaviy kontckstlarda to 'g 'ri qo'llav olish.

Sotsiolingvistik kompctcntsiya

у O'/bekision va lili o'rganilayotgan mamlakatlar madaniyallari misolida 
(ijtimoiv \a ta'lim doiralarida) madaniyatlararo muloqotni chuqurroq lushunib 
yelish va uning muloqol bilan bog'liq xususiyallari, jumladan. salomlashish. 
murojaal shakllari. xushmuomalalik va hokazo;
r  turli madanivatlardagi kommunikalsiyaning noverbal elementlari; 
r  xatli harakatlar. imo-ishoralar ustida ishlashni davom etlirish;
> clekiron muloqotlaming chet tilida yozish hususiyatlarini bilish va 
ainaliyotda qo'llav olish.

III .  Asosiy qism (amaliy mashg’ ulotlar)
Nutqiy mavzu la r

Ijlim oiv mavzular (atrof -  muhil, maishiy masalalar. shaxs va kasb psixologi* 
yasi, global muammolar)
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Ijiimoiy-madaniy mavzular (ilm iy va sohaga oid vaziyallarda madaniy tafovullar. 
dunyo va tili o'rganilavolgan mamlakatlarning madaniy, ijtim oiv hususiyatlari)

T a 'lim  m avzulari ( ta 'lim  liz im i. davomli ta 'lim , ma'ruzalar. maqola, tezis va 
ilm iy ishlar yozish. o ’ qish va o'rganish stratcgiyalari va h.k.)

Internet va axborot tcxnologivalariga oid mavzular. (jahon va yurtim iz 
miqyosidagi fan va texnika yangiliklari. \utuqlari. internet tarmoqlaridan foyda- 
lanish)

Mutaxassislik sohasiga oid mavzular (soha yo'nalishlari, dolzarb mavzulari. 
ma'suliyat, hujjallar \u riiish . kasbi\ etika. muzokaralar o lib borish, mutaxassislik 
sohasidagi ilm i\ \a  amali\ yutuqlar. innovation g'oyalar va yangiliklar)

IV. Am aliy mashg’ u lo tla r bo'yicha ko'rsatma va tavsiyalar

Dastur talabalar uchun bclgilab berilgan B2 (DTS) va undan yuqori darajalarni 
egallashga qaratilgan. Ushbu darjaga erishish talabalarda va sohaviy I'aoliyatda 
yuzaga keladigan til bilan bog'liq \a/i\atlarda erkin muloqotga kirishishlarini va 
vaziyatni samarali hal qilishlarini ta'minlaydi.

Ian dasturi til kaledralari tomonidan ishchi dasturlar. o'quv-uslubiy 
majmualar. o'qu\ qo'llanmalar \a darsliklar yaratilishiga ast>s l>o'ladi. Ishchi 
dasturlar asosida pcdagog \odimlar o'/larining kalendar rajalarini ishlab 
chiqadilar. Amaliv mashg'uloilami tashkillashlirishda dasturlarda belgilangan 
mavzular asosida talab.ilming ilmiy sohaviy ehtiyojlaridan kelib chiqib 
kengaytirilgan \azilalar beleilab olinadi \a ular yuzasidan talabalarga belgilangan 
vazifani o ’ zlashtirishga qaratilgan amali} mashg’ulotlar rejasi tuziladi.

Nutqiv kompelcnisi>aning tinglab tushunish, gapirish. o 'qib lushunish, 
hamda yozish ko'nikma \a  malakalari darslarda integratsiyalashgan ravishda olib 
boriladi. Ma\zuning mohi>ali \a  mutaxassislik xususiyatlaridan kelib chiqib. yoki 
bu ko’nikma \a  malaka darslarda ast>si\ deb olinadi. Talabalami baholash OTMda 
belgilangan tartib asosida. jori>. oraliq va yakuniy nazoratlar vositasida amalga 
oshiriladi.

IV. Mustaqil ta’ lim  va mustaqil ishlar

Chet tili fanidan mustaqil ishlarning maqsadi -  amaliy mashg'ulotlar davomida 
olingan bilim va ko'nikmalarni vanada mustahkamlash va takomillashtirishdan 
iborat. Dars mashg'ulotlaridu ko’ tarilgan mavzulami o’z mutaxassislik sohalariga 
bog'langan holda loyiha ishlarini amalga oshirishlari, portfolio va taqdimotlar 
(slavd, hisobot, muammoli vaziyat va h.z. ko’ rinishida) tayyorlashlari ko’zda 
tutiladi.
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O 'q is li: amaliy mashg'ulollarda o'lilgan mavzular yuzasidan qo shimc a 
materiallami mustaqil yoki guruhlar bilan о qish. tahlil qilish va ularni 

ixlisosliklariga bog*lash.
Tinglash:o'qituvehi lomonidan belgilangan audio yoki video materiallar bilan 
ishlash.
Gapirishttayyorlangan laqdimotlami guruh oldida og'zaki taqdim etish. savol- 
javoblarda ishtirok etish va lik r bildirish.
Yo/uv:mashg'ulotlarda yoritilgan mavzular asosida berilgan yozma ishlami 
amalga oshirish. portfolio lalabalriga asosan o 'z likrlarin i qisqacha yozma 
hisobotlar. taqdimotlar. sohaga oid shaklla tayyorlash.
Mustaqil ishlaming mavzulari amaliy mashg'ulollarda yoritilgan mavzularga mos 
holda Ixi'lishi lozim. Mavzular talabalaming sohalariga bog'langan holda kengroq 
yoritilishi \a  yozma yoki og'zaki taqdimot sifalida o'qituvchilarga taqdim etilishi 
lozim.

“ Am aliy ingliz t i l i "  fanidan m ashg'ulotlarin ing m avzular va soatlar 
bo'yicha taqsimlanishi: IV  kurs 7 semestr uchun

Umumiv o'quv strati 92 soat
Amaliy mashg'ulol 52 soat 
Laboraloriya

Mustaqil ta'lim  40 soat

№
i
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m
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M
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ta
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l
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1

2

Office supplies 2

OfTicr equipments 2

Computers and accessories

. . .

■>
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O'qish:amaliy mashg'ulollarda o'lilgan mav/ular yuzasidan qo shimcha 
materiallami musiaqil yoki guruhlar bilan о qish. tahlil qilish va ularni 

ixlisosliklariga bog'lash.
Tinglash:o'qiuivehi lomonidan belgilangan audio yoki video materiallar bilan 
ish lash.
Capirish:tavyorlangan laqdimotlami guruh oldida og'zaki taqdim etish. savol- 
javoblarda ishtirok etish va fikr bildirish.
Yozuv:mashg*ulollarda yoritilgan mavzular asosida berilgan yozma ishlami 
amalga oshirish. portfolio lalabalriga asosan o ’z llkrlarin i qisqacha yozma 
hisoboilar. taqdimotlar. sohaga oid shaklla layyorlash.
Musiaqil ishlaming mavzulari amaliy mashg'ulollarda yoritilgan mavzularga mos 
holda bo'lishi lozim. Mavzular talabalaming sohalariga bog'langan holda kengroq 
yoritilishi va yozma yoki og'zaki taqdimot sifalida o'qituvchilarga taqdim ctilishi 
lozim.

“ Am aliy ingliz t i l i "  fanidan m ashg'ulotlarin ing mavzular va soatlar 
bo'yicha taqsimlanishi: IV  kurs 7 semestr uchun

IJmumiv o'quv soaii 92 soal
Amaliy mashg'ulol 52 soat 
Laboratoriya

Mustaqil ta'lim  40 soal

*
1
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1 OfTicc supplies 2

2
ОШсе equipments 2

('umputers and accessories

.  .  .
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lll-IV -scinestr
Kurs davomida .alabalar quyidagl mav/ular us.ida ish olib borad.lar:

1. OfTicc supplies. n
Iqtisodiyotning/amonaviy dunvosi п и т -  tizimining iqtisodiy tarkibiy qismidir

taqsimoli orqali bir-biri bilan bog'liq 

Афу " щит- W1™  ° '2'о Ш
nazorat.

Adablyotlar; 06.6,7
2. Office equipments.
latisodivotnmg zamonaviy dunyosi nima° .
Zamonaviv dunyo ,q.,sod,yot, zamonaviy dunyo liziminmg ,ql.sod,y шк.Ыу q.sm.d.r (qarang: 
-Jahon ti/tmi nirna°" U kcng mchnal taqsimoli orqal, b.r-bm bdan bogl.q bolgan dunyodag, 
barcha iqtisodiy faoliyatdan ,borat Qollamladtgan ta'lim lexnologtyalari: dialog,кyondoshuv. 
Aqhy hujum. munozara, o'z-o 'zin i nazoral 

Adabtyollar: 06.8
3. Computers and accessories. , ,
Iqtisodisotlaming hammasi ham bir xil lar/da tashkil clilmagan I lami tashkil qilishnmg uchta 
asosiy usu11 - bozor iqtisodiyoti, buyruqbo/lik iqtisodiyoti yoki aralash iqtisodiyot. Bozor 
iqtisodiyoti sharoitida istc'molchilar va korxonalar bozorda nima ish lab chiqansh va sol i b olishni 
xohlashlarini hal qiladilar.
Qo llamladigan ta'lim  texnologiyalun dialogik yondoshuv. Aqhy hujum, munozara. о z-o zmi 
nazorat

Adabtyollar: Q6.8-1 I
4. Parts in the office.
Iqtisodiyotlaming hammasi ham bir xil tar/da tashkil ctilmagan. Ularni tashkil qilishning uchta 
asosiy usuli - bozor iqtisodiyoii. buyruqbo/lik iqtisodiyoti yoki aralash iqtisodiyot. 
Oo llamladigan ta'lim  texnologivalarr dialogik yondoshuv. Aqhy hujum. munozara. o'z-o'zini 
nazorat

Adabtyollar: Q6.11-19
5. People in the office 1.
Bu mavzuda bozor iqtisodiyoti haqida gapiriladi. unda bozor iqtisodiyoti - bu talab va taklif deb 
ataladigan ikki kuch tovar va xiz.matlar ishlab chiqarishni boshqaradigan iqtisodiy tizim deb 
tushumladi Bozor iqtisodiyoti markaziy hokimiyat lomonidan boshqarilmaydi (hukumat kabi) 
va bunmg o'rniga ixtiyoriy almashinuvga asoslanadi
Oo llamladigan ta Jim lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum, munozara. o'z-o'zini 
nazorat.

Adabtyollar: Q6.11-19
6 People in the office 2.
Bu mavzuda bozor iqtisodiyoti haqida gapiriladi, unda bozor iqtisodiyoti - bu talab va taklif deb 
ataladi^an ikki kuch tovar va xizmatlar ishlab chiqarishni boshqaradigan iqtisodiy tizim deb 
tus uni adi. Bozor iqtisodiyoti markazi) hokimiyat lomonidan boshqarilmaydi (hukumat kabi) 
va bumng о rmga ixtiyoriy almashinuvga asoslanadi.
Qo llamladigan ta'lim texnologiyalan dialog,к yondoshuv. Aqhy hujum. munozara. o'z-o'zini 
nazorat J

Adabtyvllar Q6.I9-2I
7 Kconomics and technologies

1гкаЫ^к!ут-ЫГ^°!°^^а Т ат 'ака?аГгП1'П,а̂ *^аГ Va iqtisodiy o'sishining asosiy omili
— " n ? ""!adl lo,K,l0?'k “ aqqiyot ko’proq va silaTli lovariar va xi/matlami jaaada samaral. .shlab ch.qarisl, bcradi. lamvonlik bunga bog'liq
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lll-IV -scinestr
Kurs davomida .alabalar quyidagi mav/ular us.ida ish olib boradilar:

1. OfTicc supplies. n
Iqtisodiyotning ramonaviy dunyosi nima. lizimining iqtisodiy tarkibiy qismidir

( Г а п Г 'ь Ь ™  " - - ' '  -  ,аЧ5|П’Н,‘ ОГЧаИ ЫГ' ЫГ( Ы'“  b°g',i4

Афу " щит- W1™  ° '2'о Ш
nazorat.

Adabtyotlar: 06.6,7
2. Officc equipments.
latisodivotning zamonaviy dunyosi nima0 .
Zamonaviv dunyo iqtisodiyoti zamonaviy dunyo liziminmg iqtisodiy tarkiby q.smidir (qarang: 
-Jahon ti/tmi nima? U kcng mchna. taqsimoli orqali b.r-bm bdan bogl.q bolgan dunyodagi 
barcha iqtisodiy faolraldan iborat QoHondad.gan ta'lim lexnologtyalari: dialog,к yondoshuv. 
Aqhy hujum. munozara, o'z-o’ztnt nazorat 

Adabtyollar: 06.8
3. Computers and accessories. , , ,  • . 
Iqlisodiyotlaming hammasi ham bir xil tar/da tashkil clilmagan. I lami tashkil qilishnmg uchta 
asosiy usu11 - bozor iqtisodiyoti, buyruqbo/lik iqtisodiyoti yoki aralash iqtisodiyot. Bozor 
iqtisodiyoti sharoitida istc'molchilar va korxonalar bozorda nima ish lab chiqansh va solib olishni 
xohlashlarini hal qiladilar.
Qo llamladigan ta'lim  lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum, munozara. о z-o ztni 
nazorat

Adabtyollar: Q6.8-11
4. Parts in the office.
Iqtisodiyotlaming hammasi ham bir xil tar/da tashkil clilmagan Ulami tashkil qilishning uchta 
asosiy usuli - bozor iqtisodiyoti, buyruqbo/lik iqtisodiyoti yoki aralash iqtisodiyot. 
Oo'llamladigan ta'lim  texnologivalarr dialogik yondoshuv. Aqhy hujum. munozara, o'z-o'zini 
nazorat

Adabtyotlar: Q6.11-19
5. People in the officc 1.
Bu mavzuda bozor iqtisodiyoti haqida gapiriladi. unda bozor iqtisodiyoti - bu talab va taklif deb 
ataladigan ikki kuch tovar va xizmatlar ishlab chiqarishni boshqaradigan iqtisodiy tizim deb 
tushumladi. Bozor iqtisodiyoti markaziy hokimiyat lomonidan boshqarilmaydi (hukumat kabi) 
va bunmg o'rniga ixtiyoriy almashinuvga asoslanadi
Oo llamladigan ta Jim lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum, munozara, o'z-o'zini 
nazorat.

Adabtyotlar Q 6.II-I9
6 People in the officc 2.
Bu mavzuda bozor iqtisodiyoti haqida gapiriladi, unda bozor iqtisodiyoti - bu talab va taklif deb 
ataladi^an ikki kuch tovar va xizmatlar ishlab chiqarishni boshqaradigan iqtisodiy tizim deb 
tus uni adi. Bozor iqtisodiyoti markaziy hokimiyat lomonidan boshqarilmaydi (hukumat kabi) 
va bumng о rmga ixtiyoriy almashinuvga asoslanadi.
Qo-llamladigan ta'lim lexnologtyalari dialog,к yondoshuv. Aqhy hujum, munozara, o'z-o'zini 
nazorat J

Adabtyvllar Q6.I9-2I
7 Kconomics and technologies

ck^ie^kntnrjfa''J'0!0^ 3 mamlakatlar mintaqalar va shaharlar iqtisodiy o'sishining asosiy omili
vtmad m Ш r  “ “ n  У ? ®  taraqqiyol ko'proq vasilaTli lovarlar va

>anada samaral' lsl,lab chiqarish bcradi. farovonlik bunga bog'liq
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, „  ln'nincha cnc yaxshi varian.dir. Kavqulodda vaziyal bo'lsa. qar/ olish bolmasa icjash kopincha eng )«
imkoniyailarim ko'rib chiqing va eng * ' , on^osf,uv, Aqhy hujum. munozara. o'z-o'zini 
■llamladigan ta'lim ,exnolog,valor,: dialog,к yonaosm ч
nazorat

Adabiyotlar: Q6.35-37.

m :  К  s s s r a r - .  -
2 »  Й - S ' . - — " « - I . - ;  r - ' — ;
Q ^ H a n 'Z g a n  ш l,ш uw olovyatar, Ш ак*Л уош М ш *. Aqhy hujum. munozara. о z-o :,n ,

nazorat
Adabtyollar QO.37-39.

o ts toxoT a 'ig i iqtisodiyoti dcganda nimani lushunasiz? I>cgan savolga javob qidiriladi.
Qishloq xo’jali°i iqtisodiyoti, dchqonchilik tomon.dan ishlab chiqanlgan tovarlar bilan bir 
qatorda fovdal^.lad.gan rcsurslaming taqsimlanishi, laqsimlan.sh. va ishlatilishmi o'rgan.sh
Qo llamladigan ta'hm lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum. munozara, o'z-o'zini
nazorat

Adabtyotlar. Q6.39-11
17. The Corporate governance.
Sport iqtisodiyoti - bu iqtisodiyotnmg sport bilan aloqasiga qaratilgan fan. U iqtisodchilammg 
sportmng o'/.iga xos institutlarini o’rganish usullarini va sport iqtisodchilarga ko'plab mavzulami. 
jumladan, diskriminatsi>a va monopoliyaga qarshi qonunlami o'rganishga imkon bcrtsh 
usullanni qamrab oladi
Qo’llamladigan ta 'lim lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum. munozara. o'z-o'zini 
nazorat

Adabtyollar: QO 41-42
18.Telephone interactions I.
Spori iqtisodiyoti - bu iqtisodiyotnmg sport bilan aloqasiga qaratilgan fan. U iqtisodchilammg 
sportmng o'/.iga xos institutlarini o'rganish usullarini va sport iqtisodchilarga ko'plab mavzulami. 
jumladan. diskrimmatsiya va monopoliyaga qarshi qonunlami o'rganishga imkon berish 
usullarini qamrab oladi..
Qo llamladigan ta Inn lexnologtyalari: dialogik yondoshuv. Aqhy hujum. munozara. o ’z-o'zini 
nazorat.

Adabtyollar QO 42-43
19. Telephone interactions 2.
IJshbu mavzuda mchnat bo/ori haqida ma lumot bcriladi. Mchnat bozori - bu ishchilar va
xo im aming bir-bm bilan o/aro aloqasi bo'lgan joy. Mchnat bozorida ish bcruvchilar eng
yaxslmim yollash uchun. ishchilar csa eng yaxshi qoniqarli ish uchun raqobatlashadilar.
Jo llamladigan ta Itm lexnologtyalari dtalogtk yondoshuv. Aqhy hujum. munozara. o'z-o'zini 
nazorat. J

Adabtyotlar: QO 43-45
20. Correspondence.

xod im I am i пц0 Ы r -biri^hih I ™ * ma lumot bcriladi Mchnat bozori - bu ishchilar va 
yaxshisini yollash uchun t  a ° 4asi ^'Igan j°v. Mchnat bozorida ish bcruvchilar eng

Г 7 ?  ,S'' ,UChU" ^ohadashadilar. 
nazorat. ' \otuloshtiv, Aqhy hujum, munozara. о z-o ztnt

Adabtyotlar (X> 45-47.
21. Introductions.
Ни mav/u rivojlangan
• "  • (7” * » • • ■ n i l

*■ f  ь 11 л  . .  !  .  L  • • *■

hisoblanadi.
12
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Qo llamladigan ta'lim  lexnologtyalari dialogik yondoshuv, Aqhy hujum, munozara, o z -o ’zmt 
nazorat

Adahiyvtlar: Q6.47-49.
22. Small talk.
Bu mavzu rivojlangan va rivojlanayolgan mamlakallarda hukumat himoyasiga muhtoj bolgan 
kichik saiioat korxonalari asosiy handlik manbai hisoblanadi
Oo'llamladigan la hm texnologivalarr dialogik yondoshuv, Aqhy hujum, munmara, о Z-O ztnt 
nazorat

Adahiyvtlar; Q6.49-45
23 Delegating tasks.
Bizncsnmg asoslan nima'’
Tashkiiotni boshqarish uchun zarur bo'lgan asosiy ko'nikmalar va tushunchalar biznes asoslari 
deb ataladi Bizncs qanday ishlashini to’liq tushunib. siz turli xil bizncs funktsiyalari qanday 
hog’liqligi va qarorlaringiz buiun lashkilotga qanday la'sir qilishini yaxshiroq lasavvur qilasiz 
Oo'llamladigan ta ’lim lexnologtyalari dialogik yondoshuv, Aqhy hujum, munozara. o z-o'ztm  
nazorat.

Adahiyvtlar: Q7.86-87.
24 Following up 
Bizncsnmg asoslari nima0
Tashkiiotni boshqarish uchun zarur bo'lgan asosiy ko'nikmalar va tushunchalar bizncs asoslari 
deb ataladi Bizncs qanday ishlashini to'liq tushunib. siz turli xil bizncs funkLsiyalari qanday 
bog'liqligi va qarorlaringiz butun lashkilotga qanda> la'sir qilishini yaxshiroq lasavvur
q\\asi/. Qo'llantladigan ta 'lim lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum. mum/zara, o'z-
о 'zim nazorat.

Adahiyvtlar: Q7.88
25 Changing plans.
Bu mavzuda tajriba ortlirish mmani anglatishini kabi savolga javob bcriladi, unda
bu kuzatish, o'rganish yoki tajriba orqali bilim olishni anglatadi Biror joyda o'qish yoki ishlash
jarayonida ko’proq tajriba ortlirish haqida ba'zi malumollar bcrilgan
Qo‘llamladigan ta ’lim lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum, munozara. o'z-o'zini 
nazorat.

Adabtyotlar Q7.89-90
26 Giving feed. 4 
Bu mavzuda tajriba ortlirish nimam anglatishini kabi savolga javob bcriladi, unda
bu kuzatish. o'rganish yoki tajriba orqali bilim olishni anglaiadi Biror joyda o'qish yoki ishlash 
jarayonida ko'proq tajriba ortlirish haqida ba’zi ma'lumotlar bcrilgan
Qo'llamladigan ta'lim  lexnologtyalari dialogik yondoshuv. Aqhy hujum. munozara. o'z-o'zini 
nazorat

Adahiyvtlar: Q7.90-91

ASOSIY Q ISM  
IV  bosqish tala ha la ri uchun 

Am aliy  mashg’ u lo tla rn ing  tavsiya etiladigan m avzulari: 
Adabiyotlar: Methodical book lor 4,b -year students, dictionaries.
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M ustaqil ta ’ lim  m avzulari. 7 semcstr

№ Mavzular nomi Soal

1. Marketing 2

2. Ihc market 2

3. Financc 2

4. Financial centres 2

5. Sales 2

6. Margins and mark-ups 2

7. Quality standards 2

8. Market research 2

9. Achieving perfection 2

10. IX*vclopmcnt and launch 2

I I . l-oreign exchange 2

12. Competition 2

~2~! Ь - Inllalion and unemployment

14. Innovation 2
15. Research and technology 2
16. Global economy 2
17. Manufacturing and services 2
18. 1Ъе developing countries in the world. 2

1 19 
-------

Problems at work 2
20. Markets and competitors 2

Жами: 40

Dasturning informatsion -  uslubiy ta 'm in o ti.
Mazkur lanni o'qitish jarayonidaPrczidcnt Qarorlari va farmonlari, O'zbckiston 

Kcspubhkasi Va/irlar Mahkamasining Qarorlari, chci cl va Respublikamizda nashr 
etilgan adabiyotlar. elektron adabiyotlar. Internet materiallardan loydalanildi. Chet t ili 
lumni o'qitish jaravonida ta’ limning zamonaviy interlaol usullaridan. pedagogik va
axborx)t-kommunikalsiyatcxnologiyalardan keng foydalaniladi. Amaliy
mashg ulotlarda aqliy xujum, klaster, blits-soTov, kiehik guruhlarda ishlash, insert,
prezentatsiya, к e\s-stadi kabi usullarnmg mavuzga mt>s tanlanishi va qt)4lanilishi dars 
samarasini osmrishga katta hissa qo’ shadi.
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I I I .  Fan bo'yicha ta labalar b ilim in i nazorat q ilish.
Talabalar b ilim in i nazorat qilish O liy va o 'rta  maxsus ta 'lim  Vazirligi lomonidan 
tavsiya etilgan “O liy  ta 'lim  muassasalarida talabalar b ilim in i nazorat qilish va 
baholashning reyting tix im i to 'g 'ris ida 'g i Nizom( N i/om  O'z. R. O O 'M TV ning  
2009 \ i  1 lliyundag i 204-son buyrug'i bilan tasdiqlangan va O ’zbekiston 
Rcspublikasi Adliya vazirligida 2009 y il 10 iyulda 19 8 1-son bilan davlat 
ro'yhatidan o'tkazilgan. O'z.R. O O 'M TVning 2010 y il 25 avgustdagi 333- 
sonlibu\rug'i bilan Nizomga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritilgan hamda 
O'zbekislon rcspublikasi Adliya vazirligida 2010 yil 26 avgustda 1981-I-son bilan 
davlat ro'yhatidan qayta o'tkazilgan.) asosida bosqichma-bosqichaamalga 
oshiriladi.

Amaldagi ta'lim  tizimida nazoratning uchta turi qabul qilingan: jo r iy  nazorat, 
oraliq nazorat va yakuniy nazorat. Nazorat turlari 5 ballik reyting tizim ida 
baholanadi. Joriy nazorat har bir darsda topshiriqlami bajarishda ishtirok etgan har 
bir talabani baholash bilan amalga oshiriladi.

Joriy  nazoratni o'tkazish tartibi turlicha bo'lishi mumkin: (matnlar bilan 
ishlash. Icksik va grammatik topshiriqlar bajarish. leksik mavzu-lami bilish. ularni 
amalda qo'llay olish), taqdimot. vaziyatli dialoglar tuzish. krosvordlar tuzish va 
yechish. mustaqil ish topshiriqlarini baja-rish (Leksik mashqlar bajarish. she'r 
sodlash. kichik hikoyalar tuzish. insho-muhokamalar, matnni gapirib berish. 
matnga reja tuzish, ularga savollar berish. dialoglar tu/ish). mini-testlar tuzish, 
muhokamalar. guruh bilan ishlash.

O ra liq  nazorat har bir semestrda amaliy mashg'ulotlaming ma'lum bir qismi 
yoki bobi tugatilganda kafedraning fan bo'yicha ishchi o'quv dasturi asosida 
o'tkaziladi. Oraliq nazorat test yoki yozma ish (leksik topshiriqni bajarish, matnni 
tarjima qilish. matnga doir topshiriqlami mustaqil bajarish) shaklida o'tkazilishi 
mumkin.

Yakuniy nazorat har bir semester oxirida o'tkaziladi.Yakuniy nazoratni 
o'tka/ishda dastur asosida til kompetensiyalarining qanchalik yaxshi 
shakllanganlik darajasi aniqlanadi.Yakuniy nazoral test yoki og'zaki so'rov 
shaklida o'tkaziladi.

Mustaqil ish topshiriqlarini baholash jo riy . oraliq va yakuniy nazorat ballari 
tarkibida amalga oshiriladi.

Amaliy ingliz tili fani bo'yicha amaliy mashg'ulot darslari bir semestrda 28 
soatdan iborat bo'lgani uchun oraliq nazorat yozma ish shaklida o ’ tkaziadi.

Fan bo'yicha reyting ballar hisobi jadvali V II  kurs ta labalari uchun

Maksimal ball -100 Saralash ball - 55
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JSs Nazoral tnri Nazorat
soni

Bir
nazorat
uchun

ajratilgan
ball

iMaksimul
ball

Joriy nazorat (40 ball)
1 Amaliy mashg’ulol topshiriqlarini 

bajargam uchun

14 3 42

7 Mustaqil ish topshiriqlarini bajargani uchun 4 2 8

3 J .\ bu 'yicha jam i - - 50

4 Oraliq nazorat 1 20 20

5 Yakuniy nazorat I 30 30

Jami: - - 100
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Fan bo'yicha ialiibiilnnil»K гсу11пц1и1 anh|linli jjidvtill

№ Nazorat (uri 1 lil г
bir 

nazor 
at tun 
uchun

Nazoral 
(ON va 

YaN 
ucluin 

savollar 
soni

Maks.
ball

I Joriy nazorat
■ Og'zaki so'rov (nuitnlar Ito'yicha: yangi so’zlar uslida 
ishlash. Icksik mashqlar bajarish. grammalik qoidalami yotl 
olish. ularni amalda qo'llav olish, grammatikaga oid 
topshiriqlami bajarish)

• Har bir mavzu bo'yicha mustaqil barcha savollarga javob 
bcra olish. mavzu bo'yicha so'z va iboralami bilish va qo'llay 
olish. matnni lug’atsiz taijima qila olish. o'tilgan grammalik 
mavzum bilish va amalda qo’ llav olish. bajariladigan yozma 
va og'zaki topshiriqlami to'liq bajara olish.

• Main ma/munini lushunish, lug’al yordamida tarjima 
qilish. savollarga javob bera olish, mavzu bo’yicha so'z va 
iboralami bilish. yrammatik mavzulami tushunish. bilish va 
amalda qo'llay olish. yozma va og’zaki topshiriqlami bajara 
olish.

• Malnlarni lug’at yordamida qisman taijima qilish. 
saxollarga qisman javob bcra olish. grammatik mavzulami 
iu>hunish. ularni amalda qo'llashda xatolarga yo’ l qo'yish.

• Matnlarni tarjima qila olmaslik. so'z va iboralami 
bilmaslik \a qo'llay olmaslik. savollarga javob bcra olmaslik, 
grammatik nuw.ulami lushunmaslik, ulami amalda qo'llay 
olmaNliL grammalik mavzulami bilmaslik (qoniqarsiz 
hisoblanadi)

3

3

2

1

0

14
50
42

■ Mustaqil ta'lim (musiaqil ish rejasidagi topshiriqlami 
I bajarish)
1 • Musiaqil ish topshiriqlami to 'liq bajarish 
I - Musiaqil ish topshiriqlami kamchiliklar bilan bajarish 

■ Musiaqil ish topshiriqlami bajarmaslik

2
2
1
0

4 8

[ | JV I.JN -2 ,I 2 (x2= 
E4

JN-3. JN-4 3(x2=2
Ll

■> Oraliq nazorat
■ OS-1 (yozma ish)

• 1 -fopshiriq (grammalik ma\-zu asosida mashqlar 
bajarish)

5
5

4
20
20
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Fan bo'yicha inluhulnriiiiiK геу11нц1и1 anlqlanh jiidvall

№ Na/.orat (uri 1 la Г

bir 
nazor 
at tun 
uchun

Nazoral 
(ON va 

YaN 
uchun 

savollar 
soni

Maks.
ball

I Joriy nazorat
■ Og'zaki so'rov (nuitnlar Ito'yicha: yangi so'zlar uslida 
ishlash. Icksik mashqlar bajarish. grammatik qoidalami yod 
olish. ularni amalda qo'llay olish, grammatikaga oid 
topshiriqlami bajarish)

• Har bir mavzu bo'yicha mustaqil barcha savollarga javob 
bcra olish. mavzu bo'yicha so'z va iboralami bilish va qo'llay 
olish. matnni lug'atsi/ taijima qila olish. o'tilgan grammatik 
mavzum bilish va amalda qo’ llav olish. bajariladigan yozma 
va og'/aki topshiriqlami to'liq bajara olish.

• Main ma/munini lushunish, lug’at yordamida tarjima 
qilish. savollarga javob bera olish, mavzu bo’yicha so'z va 
iboralami bilish. grammatik mavzulami tushunish. bilish va 
amalda qo'llay olish. yozma va og'zaki topshiriqlami bajara 
olish.

• Malnlarni lug’at yordamida qisman taijima qilish. 
savollarga qisman javob bcra olish, grammatik mavzulami 
tushunish. ulami amalda qo'llashda xatolarga yo’ l qo’yish.

• Matnlarm tarjima qila olmaslik. so'z va iboralami 
bilmaslik va qo'llay olmaslik. savollarga javob bcra olmaslik. 
grammatik mavzulami tushunmaslik, ulami amalda qo'llay 
olmaNliL grammatik mavzulami bilmaslik (qoniqarsiz 
hisoblanadi)

3

3

2

1

0

14
50
42

■ Mustaqil ta'lim (mustaqil ish rejasidagi topshiriqlami 
I bajarish)
1 • Mustaqil ish topshiriqlami to 'liq bajarish 
I - Mustaqil ish topshiriqlami kamchi/iklar bilan bajarish 

■ Mustaqil ish topshiriqlami bajarmaslik

2
2
1
0

4 8

[ | JVI.JN-2,I 2 (x2= 
E4

JN-3. JN-4 3(x2=2
£■> Oraliq nazoral

■ OS-1 (yozma ish)
• 1-topshiriq (grammatik mavzu asosida mashqlar 

bajarish)
5
5

4
20
20
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“ CHET T il Г  FANIDAN TALABALAR B IL IM IN I BAHOLASHNING 
____________ NA.MLNAVIY MEZONLARI

Talabanin
8

o’zlashtiri
sh

darajasi
(%)

Talabaning bilim darajasi

86-100 Ingliz. ncmis. rus tillarida mustaqil mushohada yuritish: mazkur tillaming 
nutqini lushunish. shu tillarda ijodiy fikrlay olish; matnlarni lug'atsi/ tarjima 
qilish va ulami tushunish; grammatik mavzulami bilish, ularni avtib berish va 
amalda qo'llay olish

71 -  85 Ingliz. ncmis. rus tillarida mustaqil mushohada yuritish; mazkur tillaming 
nutqini tushunish; matnlami lug'at yordamida taijima qilish va ulami tushunish; 
grammatik mav zulami tushunish, bilish va amalda qo’llay olish.

55 -  70 Ingliz. ncmis. rus tillarining nutqini tushunish; matnlami lug'at yordamida 
tarjima qilish va ularni lushunish: grammatik mavzulami tushunish va amalda 
qo'llay olish.

0 - 54 Ingliz, ncmis. rus filming nutqini tushunmaslik; matnlami tarjima qilish va 
urammalik mavzulami bilmaslik

ADABIYOTLAR RO’YXATI 

INFORMATSION USLUBIY TA ’MINOT 

Asosiy adabiyotlar

1 Boqiyeva G H . Rashidova F M va boshqalar. Scalc up. Student’s book 
Course I.2J. -  T. G'afur G’ulom. 2015.
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